

درس پیام آسمانی پایه هشتم نام و نام خانوادگی: شعبه:		بسمه تعالی اداره آموزش و پرورش دشتستان آموزشگاه خدیجه کبری نوبت اول دی ماه ۱۴۰۱		تاریخ آزمون: / / مدت آزمون: ۴۰ دقیقه
ردیف	شرح سوالات			بارم
۱	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید؟			
۲/۵	<p>(۱) خداوند به ما عقل داده تا از دنیای پیرامون خود درس بگیریم.</p> <p>(۲) خانه خداست و توصیه فراوانی به نماز خواندن در آنجا شده است.</p> <p>(۳) سجده کردن بر اشیای نجس نماز را می کند.</p> <p>(۴) در ماجرای غدیر خم انتخاب امام علی (ع) برای جانشینی پیامبر اکرم (ص) توسط انجام گرفت.</p> <p>(۵) انجام هر عملی که سبب تحریک نامحرمان شود است.</p>			
۲	گزینه صحیح را انتخاب کنید؟			
۲/۵	<p>(۱) آنچه شیرین‌هی نعمت های بهشت را برای نیکوکاران بیشتر می کند چیست؟ الف) استقبال فرشتگان ب) وجود باغ هایو قصرهای باشکوه ج) نعمت های بی پایان خداوند</p> <p>(۲) اگر کسی بعد از نماز بفهمد که بدن یا لباسش نجس بوده نمازش چه حکمی دارد؟ الف) باید نمازش را دوباره بخواند ب) صحیح است و برای نمازهای بعدی باید آن را برطرف کند ج) چون از یک سکه کمتر بوده نمازش صحیح است</p> <p>(۳) یکی از نام های خداوند غفار است . یعنی؟ الف) بسیار بخشنده ب) بسیار مهربان ج) بسیار آمرزنده</p> <p>(۴) حدیث (صوموا تصحوا) اشاره به کدام یک از فواید روزه دارد؟ الف) حفظ سلامتی ب) تقویت صبر و تقوا ج) توجه به محرومان</p> <p>(۵) با توجه به سخن امام صادق (ع) منظور از نعیم در آیه (ثُمَّ لَتَسْئَلَنَّ عَنِ النَّعِيمِ) چیست؟ الف) غذاهای حلال ب) نعمت اهل بیت ج) نعمت ولایت</p>			
۳	درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید؟			
۱/۵	درست	نادرست	(۱) نعمت های بهشتی به دست فرشتگان به بهشت فرستاده می شود	
	درست	نادرست	(۲) گرسنگی و تشنگی در ماه مبارک رمضان موجب شده در این ماه به نیازمندان توجه بیشتری داشته باشیم.	
	درست	نادرست	(۳) استفاده از گردنبند و انگشتر طلا نماز مردان را باطل می کند.	

ادامه سوالات		۵
	به سوالات زیر پاسخ دهید؟	
۱	۱) امیرمؤمنان حضرت علی (ع) درباره آفرینش انسان چه فرموده اند؟	
۱	۲) چرا در روز غدیر خم کافران و منافقان از نابودی دین اسلام ناامید شدند؟	
۰/۵	۳) بی نظیرترین دوربین دنیا چیست؟	
۱	۴) چرا خداوند پیامبر اکرم (ص) را اولین معلم قرآن قرار داد؟	
۱/۵	۵) گذشت از خطای دیگران چه فایده ای برای انسان دارد؟	
۱/۵	۶) سه مورد از آداب نماز را ذکر کنید؟	
۱/۵	۷) سه مورد از قوانین اجتماعی اسلام را نام ببرید؟	
۱	۸) حدیث ثقلین را بیان کنید؟	
۲	۹) چهار مورد از مبطلات روزه را ذکر کنید؟	
۱/۵	۱۰) پیامبر در روز غدیر خم درباره امیرالمومنین چه فرمود و ایشان را به چه مقامی منصوب کرد؟	
۱	۱۱) دو مورد از آثار و پیامدهای بی توجهی به حجاب را بنویسید؟	

جزوه سیتی